
STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.7.2011

SOUTĚŽ č. 1 ( drezura Z1 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Jitka Pitrová Bleck JK Wood 
Service Team

2. Zuzana Houšková C1419 Lipton Storm JSK Rohan 
Netolice

3. Barbora Suchanová Chantal JK Safír
4. Ing.Vl.Stejskalová C199 Lolita JSK Classic 

Hrdějovice
5. Michaela Dušková Cayenne Stáj Havel 

Strýčice
6. Helena Jakšová Viola JK Essa Hippo
7. Petra Švábová Gama Stáj Havel 

Strýčice
8. Silvie Gogolicinová Zip JK Woos 

Service team
*9. Karolína Havlová V0169 Confidence JK ZF J. 

Univerzity
10. Michaela Staňková C0659 Diamond Lady JK Tandem
11. Zuzana Houšková Čepel JSK Rohan 

Netolice
*12. Jaroslava Křížová Lady Shakira JK Tandem
13.
14.

* startovné 200,- ( došlo po uzávěrce )

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.7.2011

SOUTĚŽ č. 2 ( drezura Z2 )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Silvie Gogolicinová Zip JK Wood 
Service team

2. Tereza Kuchtová Chantal JK Safír
3. Michaela Staňková C0659 Diamond Lady JK Tandem
4. Ing.Vl. Stejskalová C199 Lolita JSK Classic 

Hrdějovice
5. Petra Švábová Gama Stáj Havel 

Strýčice
6. Zuzana Houšková C1419 Čepel JSK Rohan 

Netolice
7. Jitka Pitrová Bleck JK Wood 

Service team
*8. Karolina Havlová V0169 Confidence JK ZF 

J.Univerzity
9.
10.

* startovné 200,- ( došlo po uzávěrce )



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.7.2011

SOUTĚŽ č. 3 ( parkur 50cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Jitka Pitrová Bleck JK Wood 
Service team

2. Natálka Havlíková Zip JK Wood 
Service team

3. Kristýna Pavlíková Gisslan Zayan Stáj HB 
Branišov

4. Monika Čížková Beruška Stáj GAPA
5. Helena Jakšová Viola JK Essa Hippo
6. Pavla Pártlová Cedrik JK Essa Hippo
*7. Natálie Kolářová Čertík JSK Rohan 

Netolice
*8. Jaroslava Křížová Lady Shakira JK Tandem
*9. Lucie Kupková Molly JK Slapy
10.

* startovné 200,- ( došlo po uzávěrce )

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.7.2011

SOUTĚŽ č. 4 ( parkur 60 - 70cm )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Tereza Kuchtová Chris Star JK Safír
2. Helena Jakšová Viola JK Essa Hippo
3. Matěj Kozojed Shafran Stáj GAPA
4. Silvie Gogolicinová Zip JK Wood 

Service team
5. Monika Čížková Beruška Stáj GAPA
6. Klára Štachlová Goliáš JK Koba
7. Pavla Pártlová Cedrik JK Essa Hippo
*8. Karolina Havlová V0469 Confidence JK ZF 

J.Univerzity
*9. Jitka Kručinská Korrika JK ZF 

J.Univerzity
*10. Lucie Kupková Molly JK Slapy
11. Barbora Suchanová Chris Star JK Safír

* startovné 200,- ( došlo po uzávěrce )



STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.7.2011

SOUTĚŽ č. 5 ( parkur do 80cm ,,žolík" )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Matěj Kozojed Shafran Stáj GAPA
2. Pavla Pártlová Lord Parlando JK Essa Hippo
3. Aneta Kuchařová Šimon JK Slapy
*4. Monika Brücknerová Charlee JTJ HHC 

Vondrov
*5. Jan Kolář C1395 Jestee KC2384 JSK Rohan 

Netolice
*6. Petra Cardová Heyslance Arthur JK Essa Hippo
7.
8.
9.

* startovné 200,- ( došlo po uzávěrce )

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM ZÁVODŮ: 9.7.2011

SOUTĚŽ č. 6 ( parkur do 90cm ,,žolík" )

Číslo Jméno jezdce Číslo licence Jméno koně Číslo licence Stáj 

1. Pavla Pártlová Lord Parlando JK Essa Hippo
2. Jana Kuchařová Šimon JK Slapy
*3. Monika Brücknerová C0640 Charlee KC1377 JTJ HHC 

Vondrov
*4. Jan Kolář C1395 Jestee KC2384 JSK Rohan 

Netolice
*5. Petra Cardová Heyslance Arthur JK Essa Hippo
6.
7.
8.
9.
10.

* startovné 200,- ( došlo po uzávěrce )

SOUTĚŽ Č.6 SE OTEVŘE V PŘÍPADĚ,ŽE BUDE VÍCE STARTŮ NEBO SE BUDE MOCT PŘEJÍT JEN JAKO TRÉNINK 
BEZ VYHLÁŠENÍ VÝSLEDK Ů.
POKUD SE NIKDO NEODHLÁSÍ - SOUT ĚŽ PROBĚHNE S VYHLÁŠENÍM VÝSLEDK Ů - DĚKUJEME


